Kłodzko. 21.07.2021 r.


Zamawiający:
Powiat Kłodzki
ul. Okrzei 1
57-300 Kłodzko


Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: Dostawa mebli biurowych do Starostwa Powiatowego w Kłodzku.


Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie: Proszę o informację na temat szaf do przechowywania rysunków i map: czy zamawiający wymaga 12 kmpl. szaf na które składają się 3 szt szaf każda po 5 szuflad na A0 oraz 8 kmpl. szaf na A1 na który składają się dwie szafy po 10 szuflad?

Odpowiedź: Szafy do przechowywania rysunków i map:
Szafa A) 12 kompletów szaf format A0 składających się z: podstawy o wymiarach wys./szer./gł. 140/1290/895 oraz 3 szaf wzmocnionych na format A0 o wymiarach wys./szer./gł. 425/1315/920, każda szafa po 5 szuflad (jak w załączniku nr 1 do SWZ - Zestawienie rysunków, wymagania techniczne oraz ilość mebli biurowych pkt. VI lit. A;
Szafa B) 8 kompletów szaf format A1 składających się z: podstawy o wymiarach wys./szer./gł. 140/945/645 oraz  2 szaf wzmocnionych na format A1 o wymiarach wys./szer./gł. 770/970/670, każda szafa po 10 szuflad (jak w załączniku nr 1 do SWZ - Zestawienie rysunków, wymagania techniczne oraz ilość mebli biurowych pkt. VI lit. B;

Pytanie: W zestawieniu rysunków piszą Państwo w punkcie V, że regały jezdne mają posiadać szyny wpuszczane w posadzkę a w opisie regałów archiwalnych stanowiący osobny załącznik piszą Państwo o szynach nawierzchniowych z najazdami.

Odpowiedź: Regały jezdne powinny mieć szyny wpuszczone w podłogę odpowiednio nadbudowaną na istniejącej posadzce.
